АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2023 № 9-П

О внесении изменения в постановление

аппарата Совета депутатов муниципального

округа Отрадное от 22.11.2018 № 14-П

В целях реализации Федерального закона от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления» аппарат Совета депутатов

муниципального округа Отрадное постановляет:

1. Внести изменение в постановление аппарата Совета депутатов

муниципального округа Отрадное от 22.11.2018 № 14-П «Об утверждении

перечня информации о деятельности органов местного самоуправления

муниципального округа Отрадное, размещаемой на официальном сайте»,

изложив пункт 1 приложения в следующей редакции:

«

1 Наименование, структура, почтовый

адрес, адрес электронной почты,

номер справочного телефона,

информация об официальных

страницах муниципального округа

с указателями данных страниц в сети

«Интернет».

поддерживается

в актуальном

состоянии

В течение 3

рабочих дней с

даты изменения

информации

».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на главу муниципального округа Отрадное Андросова В.М.

Глава муниципального округа Отрадное            В.М. Андросов